Ne

PalioH
491415 3eneHopo. Npaso
491416 3eneHopo. Npaso
491417 3eneHopo. Npaso
491418 3eneHopo. Npaso
491419 3eneHopo. Npaso
491420 3eneHopo. Npaso
491421 3eneHopo. Npaso
491422 3eneHopo. Npaso
491423 3eneHopo. Npaso
491424 3eneHopo. Npaso
491425 3eneHopo. Npaso
491426 3eneHopo. Npaso
491427 3eneHopo. Npaso

Mpeametr Kog OO

300016 MyHuumne KOWKKH

HavmeHos ®amununa Umsa

Alpocnas

300016 MyHuumne: Pegopos HwuKonam
300016 MyHuumunez datxepaxn Amup
300016 MyHuumne XaH3apoBe PannHa

300016 MyHuumne MycuHa

ApenvHa

300016 MyHuumne Faduatynn Asmna
300016 MyHuumne KOcynosa [Aunapa
300016 MyHuumne Mapuoynni Aunapa
300016 MyHuumne MapyeHKo AMUHaA
300016 MyHuumne Cataposa Camupa
300016 MyHuumn: MnHnbaee Asanma

300016 MyHuumne Yanaesa

MwuneHa

300016 MyHuumn: Abgpaxma Aas

OtuyectBo [laTa poXKL

Anekceesy
Banepbesy
Unbaycosl
PaankoBH:
PaankoBH:
ANMa30BH.
JamunposH
Unbaaposi
Omntpues
PagndosH
ANHYPOBH:
Apocnasot
Mnbrusapc

39423
39435
39413
39124
38642
39716
39500
38532
38553
38985
39613
39738
38394



Mon

2T X X X ¥ X ¥ X X ¥ 22 2

YyacTHuK ¢ Knacc 06yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
Aa

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

9
9
9
9
10
8
8
11
11
10
8
8
11

9
9
9
9
10
8
8
11
11
10
8
8
11

41
38
44
40
49
31
28
44
52
36
28
30
28

Makcmmar Ctatyc

70 npusep  Hert
70 npusep  Hert
70 nobeguTes HeT
70 npusep  Hert
70 nobeguTes HeT
50 nobegutes HeT
50 npusep  Hert
71 npusep  Hert
71 nobegutes HeT
70 npusep  Hert
50 npusep  Hert
50 npusep  Hert
71 y4acTHUK HeT

Mpunzép my OO yunTe

CandyTami
CandyTami
CandyTami
CandyTami
KanaTtbeBa
CandyTami
CandyTami
KanaTtbeBa
KanaTtbeBa
KanaTtbeBa
KanaTtbeBa
KanaTtoeBa
KanaTtbeBa



MecTo paboTbl yuntensa

MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasosaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt



1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA

wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNkL
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM N3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM N3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNL
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE



yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"



