No	Район	Предмет	Код ОО	Наименов Фамилия	Имя	Отчество	Дата рожд
491415	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Кошкин	Ярослав	Алексееви	39423
491416 Зеленодо Право			300016	Муниципа Федоров	Николай	Валерьеві	39435
491417	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Фатхерахи	Амир	Ильдусов	39413
491418	Зеленодо	Право	300016	Муниципа Ханзарова	Ралина	Радиковн	39124
491419	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Мусина	Аделина	Радиковн	38642
491420	Зеленодо	Право	300016	Муниципа Гафиятулл	Язиля	Алмазовн	39716
491421	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Юсупова	Диляра	Дамировн	39500
491422	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Гарифуллі	Диляра	Ильдаров	38532
491423	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Марченко	Амина	Дмитриев	38553
491424	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Сатарова	Самира	Радифовн	38985
491425	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Минибаев	Азалия	Айнуровн	39613
491426	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Чапаева	Милена	Ярославо	39738
491427	Зеленодо.	Право	300016	Муниципа Абдрахма	Аяз	Ильгизаро	38394

Пол	Участн	ик с Класс обучК.	ласс учас Балл		Максимал Статус	Приз	зёр му ФИО учитє
M	нет	9	9	41	70 призер	нет	Сайфутдиі
M	нет	9	9	38	70 призер	нет	Сайфутдиі
M	нет	9	9	44	70 победите	нет	Сайфутдиі
ж	нет	9	9	40	70 призер	нет	Сайфутдиі
ж	да	10	10	49	70 победите	нет	Калятьева
ж	нет	8	8	31	50 победите	нет	Сайфутдиі
ж	нет	8	8	28	50 призер	нет	Сайфутдиі
ж	нет	11	11	44	71 призер	нет	Калятьева
ж	нет	11	11	52	71 победите	нет	Калятьева
ж	нет	10	10	36	70 призер	нет	Калятьева
ж	нет	8	8	28	50 призер	нет	Калятьева
ж	нет	8	8	30	50 призер	нет	Калятьева
M	нет	11	11	28	71 участник	нет	Калятьева

Место работы учителя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразователь Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательное муниципальное общеобразовательное муниципальное общеобразовательное муниципальное общеобразовательное муниципальное общеобразовательное муниципальное общеобразовательное муниципальное общеобразовательн

ная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с углубленным изучением отдельных предметов Зеленодольского муниципальная школа №216 с угл

эного района Республики Татарстан" эного района Республики Татарстан"